
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0'1611400123 - lax 01611400257

P. lva 01956170011

AREA DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 2/1 DEL 27.01.2015

OGGETTO: Determinazione premio anticipato anno 2015 e saldo anno 2014 all'lNAlL.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 02.07 2014 di attribuzione della responsabilità del
Servizio Personale;

RITENUTO che entro il 02 03.2015 dovrà essere trasmessa all'lNAlL la denuncia delle retribuzioni percepite

dal personale di questo Ente nell'anno 2014,

RITENUTO altresi che entro il '16.02 20'15 dovrà essere versata la quota di premio anticipata per l'anno 2015

ed il saldo relativo al premio per I'anno 2014, calcolata in base alla percentuale fornita dall'lNAIL, sul totale
delle retribuzioni percepite dal personale;

CONSIDERATO che per il 2014 l'imponibile totale INAIL risulta il seguente:
- pos. N 07920605/53 totale retribuzioni Euro 58.469,00 - tasso applicato INAIL 5
- riduzione legge 14712013 per l'anno 20'14 14,17%
- riduzione legge 14712013 per l'anno 20'15 15,38%

EFFETTUATO il calcolo e stabilite le seguenti quote di premio dovute all'lNAlL:
- pos. N. 07290605/53 anticipo anno 2015 Euro 249,86

saldo anno 2014 Euro - 97,05

DEFINITE pertanto nel modo seguente le somme da versare all'lNAlL:
- pos. N. 07290605/53 Euro '152,81

RITENUTO altresì che, datla consultazione effettuata in merito alla situazione creditoria/debitoria di questo

Ente nei confronti dell'lNA|L emerge un saldo a credito di Euro 202,68, che puÒ compensare la somma dovuta
per la regolazione premio 2015,

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 1 del 14.01.2015 di approvazione del P.E.G. provvisorio per

l'anno 2015;

VISTO il regolamento comunale pet l'otganizzaztone degli uffici e dei servizi,

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazrone del presente atto consente di attestare la regolarità e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000;

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto'

'1. Di dare atto:
- che la somma complessiva relativa al premio anticipato per l'anno 20'15 ammonta a Euro 249,86;
- che la somma complessiva relativa al saldo per l'anno 2014 ammonta a Euro - 97,05;
- che dal controllo effettuato in merito alla situazione debiti/crediti INAIL risulta un ulteriore saldo a credito pari

a Euro 202,68;

2, Di stabilire che venga compensata la somma dovuta di Euro 152,81 (249,86 - 97,05) con pari somma
prelevata dal credito risultante alla data odierna;

3. Di dare atto pe(anto che la somma relativa al premio anticipato 2015 e saldo 2014 all'lNAlL è pari a
Euro 0,00.



ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di

bis del D.Lgs. 26712000.

I


